[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОСЕРГИЕВСКИЙ ПОССОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.10.2017 № 312-п
п.Новосергиевка

О внесении изменений в постановление от 17.03.2016 № 106-п «Об утверждении  положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих  в администрации муниципального образования Новосергиевский поссовет, её состава»

[bookmark: sub_1]В связи с изменением кадрового состава администрации МО Новосергиевский поссовет:
[bookmark: sub_3][bookmark: sub_32]1. Утвердить в новой редакции приложение № 2 к постановлению от 17.03.2016 года №106-п «Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих  в администрации муниципального образования Новосергиевский поссовет» согласно приложению.
[bookmark: sub_5]2.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации МО
Новосергиевский поссовет				            	 Ю.П. Банников

Разослано: членам комиссии, прокурору, в дело

[bookmark: sub_1000]

Приложение
к постановлению администрации
МО Новосергиевский поссовет
                                                         от___________ №  ______

Состав
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих
в администрации муниципального образования
Новосергиевский поссовет

Широкова				  – председатель комиссии, заместитель
Светлана Эдуардовна 		главы администрации МО Новосергиевский
					 поссовет

	Кулешов
Николай Иванович
	  –  заместитель председателя комиссии,              заместитель главы  администрации    МО Новосергиевский поссовет

Скотаренко
Ирина Васильевна		– секретарь комиссии, ведущий специалист 						администрации МО Новосергиевский  поссовет

Члены комиссии:

Булгаков
Дмитрий Анатольевич		 – ведущий специалист администрации МО 						Новосергиевский поссовет

Жулькина
Ольга Петровна 			- депутат МО Новосергиевский поссовет (по 						согласованию)

Волохов
Денис Юрьевич			-  депутат МО Новосергиевский поссовет (по 						согласованию)
Аксютин
Дмитрий Геннадьевич		-  депутат МО Новосергиевский поссовет (по 						согласованию)